Speiseplan 08.04. - 12.04.

N @ Hahnchenfilets in stl3-saurer
o Sole
o . Veggie-Geschnetzeltes a la Ita-

lia
= Langkornreis
Salat
Obst
J S.5nG,G1,G4
10.04.

L . Geflugel-Cevapcici saftige Ge-

-~ flugelhackfleischrolichen

2.4 Veggie Cevapcici| (auf Erbsen-
_« basis) in herzhaft-bunter Papri-
— " kasol3e mit Stucken von Papri-
ka

Bunter Gemusereis
Paprikarahmsol3e (BIO)

Salat

Obst

J GGI,MMelLaS

Vegetarische Maultaschen in
Bruhe

2 GG1ES

A

= Fischfrikadelle (aus nachhalti-
~ ger Fischwirtschaft)
Gebrauntes Kartoffel-Tortchen
Remoulade 1

Salat

Nachtisch

> G, G1,Fi, M, Me, La, S, Ei, Sn

. Bandnudeln

~ KasesolRe "Carbonara Art" 2,3

;‘ - = KasesoRe
| L Gurkensalat

Nachtisch

7 G.GI,MMelLassn

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan 08.04. - 12.04.

Allergeninformationen

Menu 1

23a49Hahnchenfilets in stR-saurer SolRe
Enthalt: Sellerie , Senf

23778Veggie-Geschnetzeltes a la Italia
Enthalt: Gluten , Weizen , Hafer

08.04. 3283sLangkornreis
" Enthalt: keine Allergene gemaR LMIV

kaoooo7Salat
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

ka000080bst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32472Fischfrikadelle (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch

23806Gebrauntes Kartoffel-Tortchen
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

09.04 kaooo01Remoulade
o Enthalt: Eier , Laktose , Senf

kaoooo7Salat
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaooo1oNachtisch
Enthalt: Milch , Laktose

32025Geflugel-Cevapcici saftige Gefllgelhackfleischrolichen
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23779Veggie Cevapcici| (auf Erbsenbasis) in herzhaft-bunter Paprikasol3e mit Sticken von
Paprika
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32837Bunter Gemusereis
10.04.  Enthélt: keine Allergene gemal3 LMIV

23592Paprikarahmsof3e (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweif3 , Laktose, Sellerie

kaoooo7Salat
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

ka000080bst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23840Bandnudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

23587Kasesol3e "Carbonara Art"
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

11.04 325902Kasesol3e
o Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Sellerie

kaoooooGurkensalat
Enthalt: Senf, Sellerie

kaooo1oNachtisch
Enthalt: Milch , Laktose

12.04. 23601Vegetarische Maultaschen in Brihe
o Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Sellerie

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRBungsmittel

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz
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La
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Sb
Sd

Se
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Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



